

ПЛЪВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ: Ив. Бакаловъ.

Кооперации и бакали!

Разполагаме винаги на складъ съ разни колониални, желъзърски, инкарарийски и стъкларски стоки.
За сезона голъмо количество масла, газъ, катранъ и др.

БР. ПЕТРОВИ — ПЛЪВЕНЪ

(съръ-пазаръ).

Най-ефтини търговски реклами се публикуватъ само въ „Плъвенски Новини.“

ЧАНТИ и КУФАРИ

Въ вашъ интересъ е да си вземете бележка, че когато имате нужда отъ: дамски чанти, куфари за пжтуване разни голъмини, адвокатски чанти, ученически, пжтии и тоалетни съ всички прибори, портмонета джебни разни видове, ще си ги набавите на най-достпни цени само отъ фирмата

Ив. Л. Трифоновъ & С-ие

(срещу Народната банка).

ЗЛАТНИ ПРЪСТЕНИ

всѣкакви фасони се изработватъ само при

златарско-часовникарския магазинъ

„БРИЛЯНТЪ“

на дипломираниятъ ИОСИФЪ Д. САХАТЧИЕВЪ, награденъ по изящна изработка съ златни, сребърни медали и дипломи отъ Лондонъ, Лиежъ и Горна Орѣховица.

Нека господа клиентитъ бждатъ увърени, че изработката ми ще задоволи и най-изтънчения вкусъ. Приематъ се поправки по златарство и часовници.

Каучукови печати

всѣкакъв видъ се изработватъ най-чисто и бързо.

Цени конкурентни.

Търсятъ се деятелни агенти съ добра отстъпка.

Сахатчиевъ — Плъвенъ.

Магазинъ за мърки и теглилки

Търговцитъ житари, мелничари и кооперациитъ да си взематъ бележка, че разполагамъ съ либри (храномери) за измърване хектолитровото тегло на хранитъ, сжщо желъзни и дървени самтимали и децимали „Гарвенсъ“ и „Мурвагъ“ и всѣкакви други мърки и теглилки изисквани по законъ. Кревати и пружини отъ фабрика Бр. Габровски — Русе. Приемамъ за поправка стари храномери.

Василь Атанасовъ

до фабрика Бакаловъ.

Шофьорски курсъ въ Плъвенъ

Русенската търговско-индустриална камара въ желанието си да се дадатъ по-солодни познания на всички занимаващи се съ автомобилното дѣло, открива въ гр. Плъвенъ 3 месеченъ дневенъ и вечеренъ

ПЪРВИ ШОФЬОРСКИ КУРСЪ

подъ ръководството на зап. мичманъ шофьоръ-механикъ **Цанко Атанасовъ** при преподаватели специалисти.

Курсътъ е разрешенъ отъ Министерството на търговията, промишлеността и труда съ писмо № 2401 отъ 11.VII 928 г.

Курсътъ е теоретически и практически. Практическитъ занятия ще се водятъ съ автомобили на курса въ специално ангажиранъ гаражъ. Всички курсисти, завършили съ успѣхъ курса, получаватъ дипломъ за завършенъ курсъ отъ Търговско-индустриалната камара, а съгласно закона, следъ полагане изпитъ предъ техническата полицейска комисия, получаватъ книжка за право каране на автомобилъ изъ царството.

Такса за курса е: 3,000 лева, платими при записването 1,000 лева, а останалитъ 2,000 лева до единъ месецъ отъ откриването на курса.

Всичкия горивенъ материалъ и разходи по обучението при практическитъ занятия сж за смѣтка на управата на курса.

Записванията тратъ до 10 септемарий т. г. Откриването на курса ще стане на 10 септемварий. Записванията ставатъ при **ГЕОРГИ МАСКОВЪ** въ бирария „Коста Лазаровъ“ срещу паметника отъ 9—12 часа сутринъ и отъ 4—8 следъ пладне всѣки денъ, който дава пълни и подробни сведения по курса. Всички писма и запитания се отправятъ до него.

Избѣгнатъ

смъртенъ случай отъ елек. токъ

Отъ инсталиранета на електрическата мрежа въ града ни не се е изминало много време, но за голъмо съжаление взети сж вече 3 невинни жертви и единъ зараждащъ се човѣшки животъ, който бѣше на пжтъ да види бѣлия свѣтъ. Но съ тия 4 жертви нѣма да се свърши, както се вижда и отъ петатата случка.

На 25 т. м. нашиятъ съгражданинъ Симеонъ Петровъ (отъ фирмата Бр. Петрови), къмъ 8 часа сутринъта е билъ въ магазина си. Безъ да предполага, че и той може следъ мигъ да умре отъ единъ само ударъ на елек. токъ, Петровъ взелъ да чисти напращената лампа на писалищната си маса. Инстинктивно той хваналъ лампата съ двата си прѣста — палецъ и показалецъ. Въ този моментъ единъ силенъ токъ го блъсва назадъ и прорѣзва дѣсната частъ на тѣлото му; но Петровъ не загубва присѣствие на духа. Макаръ и да се бори съ смъртта, той запозилъ и събралъ последни сили — удря лампата и я счулва. Тогава става прекжсване на тока и той се спасява, останалъ въ полусъзнание около единъ часъ. Ако той бѣше хваналъ лампата съ цѣлата си ръка — спасение не е могло да има.

По поводъ и на тая случка ние не можемъ да отминемъ тоя въпросъ съ пренебрежение. До кога ще продължава тъй? Нима една инсталация ще трѣбва да бжде страшилище?! Та това положение на неизвестности и угроза може да бжде премахнато. Ще трѣбва да има повече желание и всички тия нещастни случаи ще се избѣгнатъ за винаги! И тогава на електрическото освѣтление въ града ни ще се гледа като на благодать, а не като на единъ неизвестенъ убиецъ, който невидимо може да покоси живота всѣкому и всѣкога.

На въпроса. Вѣрно ли е, че сжществуватъ ключове, които се поставятъ предъ или задъ електромѣра и по този начинъ става чрезъ тѣхъ всеобщо прекжсване на тока — пълно изоллиране? Тогава всѣки може безъ всѣкаква опасностъ да чисти лампите си, да боядисва стениитъ си и пр. И *шомъ тѣзи ключове могатъ да се набавятъ, защо още не сж набавени?* Тѣ не сж скжпи, и всѣко семейство или предприятие ще си набави по 2—3, а не по единъ, защото ще живѣе спокойно отъ тая неизвестна смъртъ.

Колко много може да се пише по този въпросъ, което смѣтамъ за излишно, защото не е отъ моя компетентностъ и защото въ Плъвенъ има инженери, които сж били на западъ и който още при първия смъртенъ случай, тѣ именно трѣбваше, като граждани на тоя градъ, да обърнатъ внимание на общинската управа по тоя въпросъ.

Набавете тия ключове. Стига невинни жертви! Който и да ги набави нѣма да стори лошо, а добро на града.

Ив. Бакаловъ.

ОБЕДИНЕНИЕ

на популярнитъ банки

Отъ 178 популярни банки въ България — 117—118 членуватъ въ съюза на популярнитъ банки, 27 членуватъ въ федерацията на сжщитъ банки, а останалитъ, между които е и плъвенската популярна банка, не членуватъ въ горнитъ съюзи.

По предложение на варненската популярна банка тия дни се е състояла конференция на федерираниитъ и несъюзенитъ банки, на която по искане на плъвенската делегация е билъ и поставенъ въпроса за обединението на всички популярни банки. Следъ оживени обяснения по сжщия въпросъ, поради голъмата му важностъ за кооперативното му движение решено се е да бжде свикана въ близко време нова конференция специално по въпроса за обединението, на която да бждатъ поканени всички популярни банки, делегатитъ на които да иматъ мандатъ за решения по сждия въпросъ.

Съ подготовката на конференция е натоварена 8-о члена комисия, секретарството на която е повѣрено на плъвенци.

Мѣстото и датата на конференцията ще се опредѣлятъ по време конгреса на Централната кооперативна банка. Предполага се да не бжде по-късно отъ края на м. октомрий н. г. и то въ Габрово, или Плъвенъ.

За база на обединението варненската конференция е възприела предварителното изменение устава на съюза на популярнитъ банки, относно намалението на дѣловия капиталъ, съ който сж длъжни да членуватъ отдѣлнитъ популярни банки и относно представителство въ конгреситъ съответно на членоветъ на сжщитъ банки.

Останалитъ различия следъ влизането на банцитъ въ съюза на популярнитъ банки, лесно ще се ояснятъ и остроятъ, тъй като общо ще е желанието да се работи преди всичко за добре разбранитъ интереси на банковитъ членове.

Пожелаваме успѣхъ на новата конференция!

Преименувана фирма

Съгласно опредѣлението на № 2374 на Плъвенски окр. сждъ, Плъвенската търговска фирма за дървенъ строителенъ материалъ Георги Ст. Петковъ и братъ отъ 15 т. м. се преименува така:

Георги Балкански и братъ,

която фирма остава въ сжщия съставъ на членоветъ, сжщия активъ и пасивъ, права и задължения.

Горната промѣна на въпросната фирма е публикувана въ държавенъ вестникъ брой 117 отъ 23 августъ т. г.

Управата на шофьорския курсъ

Въ гр. Плъвенъ съобщава, че записванията за курса ще продължатъ до откриването му на 10 септемварий т. г.

Уравата има на разположение квартири за селската младежъ.

Опровержение

По поводъ появилитъ се напоследъкъ съобщения въ вестниците: „Северно Ехо“, „Русенски Новини“, „Северна Поща“, „Националенъ Подемъ“ и др. за сжществующи разногласия всрѣдъ партията въ Плъвенско на обединенитъ националъ-либерели и народно-либерали Стамболовисти и за нѣкаква борба между г. г. Димитръ Върбенковъ и Д-ръ Н. Думановъ, за партийно надмощие, членоветъ нм Висшия партиенъ съветъ, представляващи най-висшъ партиенъ институтъ, считатъ за необходимо въ интереса на партийно единство да опровергаятъ тия невѣрни и тенденциозно пускани съобщения.

Обединението между националъ-либералната и народно-либералната Стамболова партия се извърши въ името на една обществено политическа необходимостъ и хората, които сж заели отговорни мѣста въ дветъ бивши организации ясно съзнаватъ крупното значение на този политически актъ — обединението и отъ друга страна тѣ стоятъ високо надъ преписванитъ имъ котерийни чувства и намѣрения, за да не се подаватъ на никакви внушения, които биха били пакостни за целостта на партията и извършеното обединение.

Всички тия съобщения, появили се въ пресата сж дѣло на партийни врагове, пакостници и провокатори спрѣмо единството и дисциплината на партията.

Членове на Висшия партиенъ съветъ на обединената националъ-либерална и народно-либерална Стамболова партия отъ Плъвенско, подписали саморжчно: **Димитръ Добревъ, Д-ръ Д. Лесичковъ, Анастасъ Савиновъ, Д-ръ Н. Думановъ, Яко Христовъ, Дим. Балева, Василь Ив. Ветовъ, Асенъ Христовъ, Христо П. Дановъ, Петъръ Думановъ.**

1—1

флакъ Лейтенантъ

Голъма морска драма отъ днесъ въ „Модерния Театъръ“.

Цененъ имотъ

съ дворъ и сгради — срещу общината, продава се на износна цена. Съседенъ е на „Лозарско кафе“. Споразумение Н. Казаковъ, ходѣтай.

2 хигиенични

стай, кухня и вестибюлъ, се даватъ подъ наемъ, до театъръ „Одеонъ“ Споразумение Първанъ Цаковъ сжщата кжща.

Поради изселване

отъ Плъвенъ, продавамъ: масивна кжща съ 4 стай, дюкянъ, маза и дворъ въ VI кв. при сѣди: Дончо Лишевъ, Тодоръ И. Казаковъ, строена презъ 1923 год.; виенски столове и една пращинена каца. Справка кафене „Националъ“ до Братя Игнатиеви — срещу „Балканска звезда“.

Интересно

Въ тукашната инспекция на труда е назначена на служба една малограмотна жена, бивша печатарка. Допълнително узнаваме, че навърно тя ще бъде представена за назначение на вакантното място книговодител, за което бил кандидат един младеж с цензъ. Съветваме новия инспектор на труда да не проявява слабости за смътка на бюджета и да не създава излишен пролетарият от жени с хубавъ занаят, какъвто имаше до сега неговата кандидатка. Последната независимо от това има мжжъ шивачъ и получават наемъ отъ кжща. Нека не забравя уважаемия инспекторъ, че именно той би трябвало да държи преди всичко на реда и законността.

ЗА ПОЖАРИТЪ на полските имоти

Напоследъкъ станаха нѣколко пожари на сноси и слама въ близкитѣ околности на града, отъ които пострадаха около 40 души бедни стопани, загубитѣ на които надхвърлятъ надъ 500,000 лева. Тѣзи пожари дойдоха да покажатъ, че пазенето презъ вършидбения сезонъ на произведениата отъ полскитѣ имоти, е свършено недостатъчно организирано. Пострадаха дребни земледѣлци и обезщетението, което имъ се следва по законъ, тѣ ще го получатъ отъ общината, която остава да реши, може ли да се събере платеното отъ наемателя по пазене на полскитѣ имоти. Известно е, че отъ две години, пазенето на къра е отдадено на предприемачъ, една система, която едва се прие въ общинския съветъ, срещайки оппозиция и отъ управляющата група. И наистина, сега се вижда, какво тая система не е особено пригодна, защото освобождава постоянно присъствие отъ отговорностъ при нерадението на наемателя и не позволява нито на съвета, нито на общинската управа да взематъ изключителни мѣрки по не презъ м. августъ, когато пожаритѣ сж най възможни. Договорътъ съ наемателя свързва ржцетѣ на общината и понеже отъ друга страна нѣма кредитъ въ бюджета за полска стража, то въ случай на нужда да се усили пазенето на харманицата, нѣма се възможностъ да се наематъ пазачи. Какво би било, ако наемателя би се отказалъ отъ договора въ единъ моментъ напимѣръ подъ претекстъ, че общината е нарушила договора, разпусне пждаритѣ си? Какъ ще се справи общината съ единъ така възникналъ въпросъ на споръ и какъ ще нареди пазенето на полскитѣ имоти, това никой не може да каже. Ще се намѣри въ една лоша невъзможностъ, защото и да би се гласувалъ допълнителенъ бюджетъ, което би значело увеличение на щатнитѣ служби, той не би могълъ да се приложи.

Спорътъ съ наемателя по случилитѣ се пожари не е уреденъ и тепърва ще бъде подложенъ на подробно проучване. Това се дължи на недостатъчнитѣ текстове на закона и непълнотата на поемнитѣ условия.

А всичко това показва, че тая система на пазене полскитѣ имоти, която тѣй много превъзнасяха нѣкои съветници, е пълна съ много дефекти.

Маслобойни и маслобойнички

станаха навредъ, но всѣки знае прочутата маслобойна

„СЛЪНЧОГЛЕДЪ“

на ДИМО ПЕТРОВЪ и ДИМОВЪ & ПОПОВЪ

Съръ-пазаръ до каменния мостъ ПЛЪВЕНЪ.

Префинено масло — тя дава

Повече масло — тя дава

Голѣмо производство — тя дава

Бързо, безъ много чакане — тя работи.

Почти всѣки е вкусилъ и употребилъ отъ нея масло и затова всѣки я търси.

Работятъ модерни преси, пещи, валцови и подбрани опитни работници.

Закупува всѣкакви маслодайни семена и всѣкакви количества.

Небетчийско работи само по 1 (единъ) левъ на литъръ масло, и то само да може всѣки да си изработи и получи добро масло и остане за винаги неинъ клиентъ.

Всички предпочитайте добре уредената маслобойна „Слънчогледъ“.

Плѣвенско окръжно трудово бюро

Обявление № 2358.

Известява се на интересующитѣ се, че на 7-й Септември н. г. въ канцеларията на Плѣвенското окръжно данъчно управление ще се произведе търгъ по доброволно спазаряване за доставката на 10,000 килограма ечемикъ на приблизителна стойностъ 50,000 лева, спазаряването ще започне отъ 9 часа и ще продължи до тогава до като се получи износна цена. Доставката въ срокъ отъ 15 дни отъ деня на съобщението за утвърждаване търга.

Залогъ 10%. Разноситѣ за публикация, гербъ и др. сж за смѣтка на доставчика. Поемнитѣ условия и описания могатъ да се видятъ всѣки присъственъ денъ въ канцеларията на домакинството, а въ деня на търга въ данъчното управление. гр. Плѣвень, 27 Августъ 1928 година.

ОТЪ ДОМАКИНСТВОТО.

Обявление № 1930

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 6337 издаденъ отъ Плѣвен. окр. сждъ въ полза на Д-ръ Христо Поповъ, отъ Плѣвень противъ Цоло Велчевъ, отъ с. Ореховица за 15,500 лева и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 22 IX 1928 г. ще продамъ въ общин. управ. с. Ореховица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Около 30 кофи ечимикъ оцененъ за 1200 лева и 2) Около 120 кофи жито за 9600 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 23 VIII 1928 год. Д. № 147 отъ 1928 год.

II Сдия-изпълнителъ, Ст. Кралевски.

Обявление № 1931.

Известявамъ, че отъ 4 IX 1928 г. до 4 X 1928 г. до 5 часа слѣдъ пладнѣ ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень слѣдующитѣ недвижими имоти находящи се въ землището на с. Тур. Тръстеникъ а именно 1) 1/2 частъ отъ нива цѣлата отъ 3/76 дек. въ мѣстността „Подъ село“, при сѣседи: П. Пановъ, Ив. Тоневъ и пжтъ, оценена за 3,330 лева. 2) 1/2 частъ отъ нива цѣлата 9/3 дек. въ мѣстността „Погребъ“ при сѣседи: П. Димовъ, В. Газяновъ, А. П. Чакаловъ и пжтъ, оценена за 1725 лева. 3) 1/2 частъ отъ нива цѣлата 23 дек. въ м. „Татарско“, при сѣседи: М. Т. Гатевъ, Бр. Теневъ и отъ две страни пжтъ, оценена за 558 лв. 4) 1/2 частъ отъ нива цѣлата 21 дек. въ м. „Каралашки пжтъ“ при сѣседи: Карагашки ниви, Христо Ивановъ и А. Куневъ, оценена за 945 лева и 5) 1/2 частъ отъ нива цѣлата отъ 29/8 дек. въ м. „Данковъ геранъ“, при сѣседи: Бр. Панкови, пжтъ П. Гатевъ, Л. Поповъ и Бр. Ив. Из. Клатунови, оценена за 1,930 лева.

Горнитѣ имоти принадлежи на Филипъ Ивановъ отъ с. Тур. Тръстеникъ не сж заложени, продаватъ се по взискането на Ив. Н. Вичевъ отъ гр. Плѣвень за 35,000 лева, лихвитѣ и разноситѣ по изпълнителния листъ № 10879 издаденъ отъ Плѣвенски окр. сждъ.

Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглѣждането книгата и наддаванетоъ може да става всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень 27 VIII 1928 г. Д. № 1625 отъ 1927 год.

II Сдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 1149.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 1558 издаденъ отъ Софийски окр. сждъ въ полза на Г. Костовъ и др. отъ София, противъ Божиъ Ив. Райковъ отъ с. Пордимъ за 15,000 лева, и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 13 IX 1928 година ще продамъ въ общинското управление на с. Пордимъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Единъ триоръ за 5000 лева; 2) Една биволица за 4000 лева и 3) Една Машина за плетене на телени мрежи, оценена за 3000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ трѣба да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 25. VIII. 1928 год. Д. № 1639 отъ 1927 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

ВАЖНО! ВАЖНО!

при

5-КО

пристигнаха **КРЕВАТИ** най-солидни отъ Русенската реномираната фабрика **ГАБРОВСКИ**. Спални чистъ месингъ и бѣли таблени, на цени конкурентни.

Разпродажба на всички лѣтни стоки на ниски цени.

Тичайте при 5-ка, че дава на смѣтка. Всички се трупатъ отъ 5-ка да си купятъ.

Съ почитание:

5-ко 5-ко 5-ко

Обявление № 1147.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 1508 издаденъ отъ I Плѣв. мир. сдия въ полза на Вълчо Николовъ отъ с. Горни Джбникъ противъ Стоянъ Атанасовъ отъ с. Горни Джбникъ за 2500 лева и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 1. IX. 1928 год. ще продамъ въ с. Горни Джбникъ въ общинското управление на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

Единъ копторъ тухли около 13,000 оценени за 2600 лв.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 25.VIII. 1928 год. Д. № 174 отъ 1927 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1929.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 97 издаденъ отъ II Плѣв. мир. сдия въ полза на Иванъ П. Цековъ отъ Плѣвень противъ Петко Ниновъ Христовъ отъ Плѣвень за 4387 лева, и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 8.IX. 1928 год. ще продамъ въ Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

Разни движими вещи оценени за 4150 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 25.VIII. 1928 год. Д. № 1122 отъ 1927 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1150.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 7388 издаденъ отъ II Плѣв. мир. сдия въ на Г. Костовъ & Иор. Симеоновъ отъ София противъ Юрданъ Добревъ отъ с. Пордимъ за 2190 лева и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 13.IX.1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Пордимъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

Една жетварка самовързачка, комплектъ, оценена за 5000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 25.VIII. 1928 год. Д. № 755 отъ 1928 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1931.

Обявяватъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 88 издаденъ отъ II Плѣв. мир. сдия въ полза на Цоло Ниновъ отъ Орѣховица противъ Яни Николовъ отъ с. Орѣховица, за 2500 лева, и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 22. IX 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Орѣховица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Една волска кола за 1000 лева; 2) Една лозопръскачка за 500 лева и 3) Една каца съ 1000 литри вмѣстимостъ, оценена за 1500 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 25. VIII. 1928 год. Д. № 771 отъ 1928 год.

II Сдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 1151.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 293 издаденъ отъ Плѣв. окр. сждъ въ полза на Ангелъ Апостоловъ, отъ Плѣвень противъ Цв. Ив. Генчевъ и др., с. Крушовица за 104, 364 лева, и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 20 IX 1928 год. ще продамъ въ Общин. управление на с. Крушовица на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

3/30 идеални части отъ една вършачка гарнитура, пълнен комплектъ съ локсomobilъ, оценена за 20,000 лева.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень 27 VIII 1928 год. Д. № 400 отъ 1927 година.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1148.

Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 244 издаденъ отъ I Плѣв. мир. сждъ, въ полза на Ив. П. Цековъ, отъ Плѣвень противъ Христо Г. Деневъ отъ Плѣвень за 2500 лева, и сжгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 18 IX 1928 г. ще продамъ въ гр. Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Едно огледало за 400 лв.; 2) Единъ стененъ часовникъ за 300 лв.; 3) Единъ гардеробъ за 500 лв.; 4) Единъ чамовъ скринъ за 350 лв. и 5) Единъ желѣзенъ креватъ за 500 лев.

Желающитѣ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень 25 VIII 1928 год. Д. № 1350 отъ 1928 година.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Кооперативна печатница „Изгравъ“ — Плѣвень № 170